
  
 
 

 

 
Delibera n.64/2018 

 

Oggetto: finanziamento eventi 

Il Consiglio di Amministrazione 

 

 

VISTO  il Decreto del Ministro delle politiche agricole alimentari e forestali n. 19083 del 30 

dicembre 2016, prot. CREA n. 10230 del 14 marzo 2017, con il quale è stato 

approvato il “Piano degli interventi di incremento dell’efficienza organizzativa ed 

economica, finalizzati all’accorpamento, alla riduzione e alla razionalizzazione delle 

strutture del CREA”; 

CONSIDERATO CHE l’Amministrazione intende rilanciare l’attività dell’Ente attraverso 

l’organizzazione di Convegni CREA; 

VALUTATA  l’opportunità di destinare una somma pari ad Euro 30.000,00 per le attività sopra 

descritte;  

  

Presenti e votanti: n. 5, maggioranza assoluta: n. 3. Con voto unanime dei presenti espresso nelle 

forme di legge dal Presidente e dai Consiglieri: Gentile, Pisante, Remaschi e Perrone; 
 

DELIBERA 

 

 

- di prevedere uno stanziamento di Euro 30.000,00 sul capitolo di bilancio U.1.03.02.02.999 per 

l’organizzazione di Convegni CREA. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 25.07.2018 

 
 

                Il Segretario                                                                                  Il Presidente 

  (Dott.ssa Alexia Giovannetti)                                                            (Dott. Salvatore Parlato) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


